
BBVA CONSUMO 11 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 470.949,28 318.877.016,09  318.406.066,81 37.402  15,52  15,95  14,25 2.250  11,69  15,96 15,52 37.400Andalucía / Andalucia

 128.997,45 35.764.797,74  35.635.800,29 4.268  1,77  1,79  2,03 321  3,20  1,79 1,77 4.264Aragón / Aragon

 82.961,99 41.424.051,16  41.341.089,17 5.223  2,17  2,07  2,80 442  2,06  2,07 2,17 5.223Asturias / Asturias

 387.271,18 152.747.289,76  152.360.018,58 18.890  7,84  7,64  9,64 1.522  9,61  7,63 7,84 18.883Canarias / Canary Islands

 35.106,81 19.357.794,66  19.322.687,85 2.404  1,00  0,97  1,22 193  0,87  0,97 1,00 2.404Cantabria / Cantabria

 192.991,00 81.537.735,62  81.344.744,62 9.687  4,02  4,08  4,20 663  4,79  4,08 4,02 9.682Castilla y León / Castilla-Leon

 113.478,88 60.923.660,92  60.810.182,04 7.276  3,02  3,05  3,37 532  2,82  3,05 3,02 7.274Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.096.498,33 552.792.174,19  551.695.675,86 67.953  28,19  27,64  23,51 3.713  27,22  27,65 28,19 67.931Cataluña / Catalonia

 11.124,47 8.907.609,89  8.896.485,42 960  0,40  0,45  0,30 48  0,28  0,45 0,40 960Ceuta / Ceuta

 404.203,08 190.327.081,45  189.922.878,37 22.922  9,51  9,52  10,59 1.673  10,03  9,52 9,51 22.917Comunidad Valenciana / Valencia

 57.778,21 40.890.870,12  40.833.091,91 4.881  2,02  2,04  1,91 301  1,43  2,05 2,02 4.880Extremadura / Extremadura

 160.245,93 102.228.505,05  102.068.259,12 12.369  5,13  5,11  5,04 796  3,98  5,11 5,13 12.366Galicia / Galicia

 67.305,55 38.281.226,37  38.213.920,82 4.564  1,89  1,91  2,05 324  1,67  1,91 1,89 4.564Islas Baleares / Balearic Islands

 15.623,30 7.871.211,26  7.855.587,96 957  0,40  0,39  0,55 87  0,39  0,39 0,40 957La Rioja / La Rioja

 603.331,08 232.312.698,80  231.709.367,72 27.717  11,50  11,62  12,11 1.912  14,98  11,61 11,50 27.707Madrid / Madrid

 13.497,78 10.524.008,61  10.510.510,83 1.165  0,48  0,53  0,37 59  0,34  0,53 0,48 1.165Melilla / Melilla

 67.434,62 43.811.101,18  43.743.666,56 5.199  2,16  2,19  2,44 385  1,67  2,19 2,16 5.199Murcia / Murcia

 19.994,53 11.391.628,59  11.371.634,06 1.376  0,57  0,57  0,64 101  0,50  0,57 0,57 1.376Navarra / Navarra

 99.445,53 49.694.889,08  49.595.443,55 5.850  2,43  2,49  2,98 471  2,47  2,49 2,43 5.848País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.999.665.350,54 241.063

 82.228,71
 5,08

 8.295,20

 4.028.239,00 15.793

 255,06
 0,02

 42.310,34

 1.995.637.111,54 241.000

 8.280,65
 5,08

 82.228,71

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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